
Uchwała Nr XXXIV/262/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice. 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr XLVI/461/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za całokształt wieloletniej działalności publicznej na rzecz przybliżenia historii i kultury 

oraz rozwój współpracy pomiędzy społecznościami po obu stronach Odry, Rada Miejska nadaje           

Henrykowi Rączkowskiemu Medal "Za zasługi dla Gminy Słubice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B1FEFD1A-2426-4FB4-BA9A-68DF5BF82451. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




